Клиенттің жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен 
кезде ғана қолма-қол ақшаны Kaspi-дің кассасынан алуға 
болады. 

Получение наличных в кассе Kaspi производится только при 
предъявлении документа, удостоверяющего личность 
Клиента.  
 Байланыссыз төлем карточкасын пайдаланып, 25 000 (жиырма 

бес мың) теңгеден аспайтын сомаға операцияларды дербес 
сәйкестендіру нөмірін енгізбей жүргізуге жол беріледі. 

Осуществление операции на сумму, не превышающую 
25 000 (двадцать пять тысяч) тенге с использованием 
бесконтактной платежной карточки допускается без введения 
персонального идентификационного номера. 

Интернет желісінде зат сатып алған кезде сенімді екеніне көз 
жеткізілген, тексерілген интернет-дүкендерді пайдаланған жөн.